O/ma/}^

Estado de São Paulo

'^ilãncia ^òa/'n^<í/yía

INDICAÇÃO N° 3oB
Data: Hora:

Ofício n®:

Aprova

re^ríizada

rosídcnte

Assunto: Conserto no asfalto da Rua Dr. Hugo Santos e Silva em frente ao

número 724, bairro Maitinga

Ref.: 006/2.023

Bertioga, 03 de março de 2.023.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Taciano Goulart Cerqueira Leite, no uso de suas atribuições

regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar

a seguinte INDICAÇÃO:

Os moradores do bairro Maitinga procuraram este vereador

solicitando providências no tocante ao que se refere ao reparo no asfalto da Rua

Dr. Hugo Santos e Silva em frente ao número 724, pois as águas das últimas

chuvas ampliaram o buraco no asfalto, o qual está ainda mais perigoso, podendo

causar acidentes e grandes infiltrações, conforme fotos em anexo.